ACCUEIL
Association des St Léger de France et d’Ailleurs
Procès-verbal de la 27e Assemblée Générale
Dimanche 28 mai 2023 à 9h00
à Saint Léger sous Cholet (Maine-et-Loire)
Monsieur Jean-Paul OLIVARES, Maire de Saint Léger sous Cholet, ouvre la séance à 9 h en remerciant
tous les participants à ce rassemblement, ainsi que tous les bénévoles qui organisent depuis des mois cette
manifestation. Il se dit fier de voir sa commune accueillir pour la seconde fois en 25 ans ce grand

AA-33B Guy Latorre 30
AA-60A Guy Friadt 30
AA-37 Didier Hallais 20
AA-59 Béatrice Baudrin 20
AA-83 Serge Dalys 20
Belg Michel Guillaume 30
8
Libellé Adhésion Code 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024
Région 1
35 St Léger des Prés 1997 R1-35 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
44 St Léger les Vignes 1996 R1-44 82,10 € 87,00 € 92,20 € 95,10 2x98,60 99,95
49A St Léger des Bois 1996 R1-49A     refus
49B St Léger sous Cholet 1996 R1-49B 140,20 € 145,10 € 146,50 € 148,70 154,40 153,10
53 St Léger en Charnie 1997 R1-53 25,00 € 25,00 € NP NP refus
Région 2
14A St Léger Dubosq 1996 R2-14A 30,00 € 30,00 € 30,00 € 25,00 25,00 50,00
14B St Léger/Martragny 2011 R2-14B 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25;00 25,00 54,00
27A La Lande St Léger  R2-27A     refus
27B St Léger de Rôtes 1997 R2-27B 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
27C St Léger du Gennetey  R2-27C     refus
50 St Léger/St Jean des Champs 1998 R2-50 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00
61 St Léger sur Sarthe 2001 R2-61 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
76A St Léger aux Bois 1998 R2-76A 25,00 € NP 25,00 € 25,00 25,00 25,00
76B St Léger du Bourg Denis 1988 R2-76B 174,65 € 172,65 € NP 178,85 182,40 180,85
Région 3
59 Trith St Léger  R3-59      309,30
60A St Léger aux Bois 1996 R3-60A    39,15 39,55 37,95
60B St Léger en Bray 1996 R3-60B     refus
62A St Léger les Croisilles 2008 R3-62A 30,00 € 30,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
62B Sus St Léger 2008 R3-62B    25,00 25,00 25,00
80A Domléger 1996 R3-80A     refus
80B St Léger les Authie 1997 R3-80B 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
80C St Léger les Domart  1997 R3-80C 90,00 € 90,00 € 92,75 € 92,60 92,60
80D St Léger sur Bresle 2002 R3-80D     refus
BelgA St Léger / Estaimpuis 1997 R3-BelgA
BelgB St Léger en Gaume 1996 R3-BelgB 99,30 € 99,80 € 100,95 € 100,50 102,90 103,40
Région 4
28 St Léger des Aubées 1996 R4-28 30,00 € 30,00 € 25,00 € 30,00 30,00 30,00
77A La Chapelle Iger 1996 R4-77A 25,00 € NP 25,00 € NP
77B St Léger  R4-77B     refus
78 St Léger en Yvelines 2015 R4-78  70,95 € 68,90 € Refus
94 Boissy St Léger 2008 R4-94 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 500,00 500,00
Région 5
10A St Léger près Troyes 1996 R5-10A 43,95 € 43,45 € 44,00 € 44,55 45,10 45,60
10B St Léger sous Brienne 2005 R5-10B 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
10C St Léger sous Margerie 2015 R5-10C 25,00 € NP 25,00 € 25,00 25,00 25,00
18 St Léger le Petit 2003 R5-18 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
21A St Léger de Fourches 2004 R5-21A
21B St Léger Triey  R5-21B     refus
58A St Léger de Fougeret 2007 R5-58A 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
58B St Léger des Vignes 1997 R5-58B 96,35 € 98,00 € 94,30 € 93,55 93,15
70 Mont St Léger  R5-70      refus
89 St Léger Vauban 2002 R5-89 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
COTISATIONS au 1er MAI 2023
9

07 St Lager Bressac 1997 R7-07 46,00 € 46,00 € 46,10 € 46,75 48,35 47,65
48A St Léger de Peyre  R7-48A      refus
48B St Léger du Malzieu  R7-48B     refus
73A St Léger 1997 R7-73A 100,00 € 100,00 € 100,00 € 25,00 25,00 50,00
73B Villard Léger 2007 R7-73B      refus
84 St Léger du Ventoux 2009 R7-84 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
Région 8
16
St Léger/Coteaux du
Blanzacais
2012
R8-16
30,00 €
NP
refus
17A St Léger / Pons 1997 R8-17A 30,00 € NP 31,60 € 31,95 32,25
17B St Léger/St Mandé sur Brédoire 2008 R8-17B 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
33A St Léger de Balson 2020 R8-33A   25,00 € 25,00 25,00 25,00
33B St Léger de Vignague / Sauveterre 2012 R8-33B 100,00 € X 89,40 € 91,00 93,75 92,90
47A St Léger sur Garonne 1996 R8-47A 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00
47B St Léger/Penne d'Agenais 2000 R8-47B     refus
Région 9
23A St Léger Bridereix 2008 R9-23A 25,00 € 25,00 € 25,00 € 116,90
23B St Léger le Guérétois 2996 R9-23B 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
79A St Léger de la Martinière/Melle 1996 R9-79A 52,30 € 51,00 € 51,00 € 48,35 49,40 300,90
79B St Léger de Montbrun 2002 R9-79B 65,00 € 65,00 € 63,20 € 63,10 64,25 63,00
79C St Liguaire  R9-79C
86A St Léger de Montbrillais 1996 R9-86A 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
86B St Léger La Pallu  R9-86B     refus
87A St Léger la Montagne 2008 R9-87A 25,00 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
87B St Léger Magnazeix 1996 R9-87B 25,55 € 25,00 € 25,00 € 25,00 25,00 25,00
Adhésions personnelles ou d'associations
21A Michel Pyot 2015 AA-21A2 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 €
33B Guy Latorre 2003 AA-33B 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 20,00
37 Didier Hallais 2004 AA-37 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 20,00 20,00
42 Michel Epinat 2010 AA-42 20,00 €  20,00 € 20,00 20,00
60A1 Guy Friadt 2015 AA-60A1 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 20,00 20,00 20,00
60A2 Bernard Protin 2018 AA-60A2 20,00 € 20,00 €
75 Suzy Salle-Gourdon 2003 AA-75 20,00 €  20,00 € 20,00 20,00 20,00
80 Claude Songis 2012 AA-80B 20,00 €
83 Serge Dalys 2009 AA-83 20,00 €
BelgB Michel Guillaume 2017 AA-BelgB 20,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 20,00 20,00
10
Nos correspondants avec